
 

 

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  

 

  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  ОСТАНКИНСКИЙ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

14.02.2024       №   2/7 
 

 

Об отчете главы муниципального округа 

Останкинский о работе в 2023 году 

 

 

 Заслушав в соответствии с пунктом 2 статьи 15 Устава муниципального 

округа Останкинский ежегодный отчет главы муниципального округа Останкинский 

Т.В. Сульдиной о работе в 2023 году, Совет депутатов муниципального округа 

Останкинский решил: 
1. Отчет главы муниципального округа Останкинский Т.В. Сульдиной о 

работе в 2023 году принять к сведению. 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 

округа Останкинский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Глава муниципального 

округа    Останкинский                                                                      Т.В. Сульдина 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


